
Detail produktu

Tento Complex 3in1 3vrstvé papírové utěrky, 55 m, 1 role
Tento Complex 3 v 1 jsou papírové utěrky, které představují inovativní kombinaci 1 vrstvy profesionální čistící utěrky a 2 vrstev
papírových utěrek. Vyrobeno z kombinace dvou vrstev: z modré vrstvy, která je odolná a ideální k čištění nečistot, a dvou bílých,
měkkých vrstev, které mají absorpční vlastnosti houby a jsou vhodné k vysoušení a leštění povrchů. Tyto 3vrstvé utěrky si díky
své mimořádné odolnosti vůči suchým i mokrým povrchům poradí i s nejodolnějšími nečistotami. Perfektní řešení pro případy,
kdy si potřebujete rychle poradit s mimořádně odolnými nečistotami a následně vytřít povrch do sucha. Díky extra velkým
útržkům a mimořádně dlouhé roli si tyto utěrky poradí i s velkými povrchy.

Klíčové vlastnosti Tento papírové utěrky:
• čistí
• absorbují vlhkost
• leští
• 220 útržků v roli
• návin role 55 metrů

EAN: 6414301045921
Obj. číslo: 908014
Počet vrstev: 3vrstvý
Výrobce: Metsä Tissue
Značka: Tento
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tento-complex-3-in-1-3vrstve-papirove-uterky-1-ks

https://www.bal.cz/tento-complex-3-in-1-3vrstve-papirove-uterky-1-ks

